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Odpowiadając na Pana interpelację nr INT.6.0003-0284/21 z 7 marca  

2021 r., ws. braku dokonania podziału obszaru województwa śląskiego  

na obwody łowieckie i zaliczenia tych obwodów do poszczególnych 

kategorii, uprzejmie informuję, co następuje. 

Prace nad projektem uchwały w sprawie obwodów łowieckich zostały 

rozpoczęte w 2019 roku. Zakres wykonanych działań określa harmonogram 

prac związanych z projektem podziału województwa śląskiego na obwody 

łowieckie, który stanowi załącznik do pisma. 

W dniu 9 grudnia 2020 r. zostało ogłoszone obwieszczenie Marszałka 

Województwa Śląskiego o sporządzeniu projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Śląskiego w sprawie podziału województwa na obwody 

łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii. Uwagi mógł 

zgłaszać każdy właściciel albo użytkownik wieczysty nieruchomości objętej 

ww. projektem uchwały. Zespół powołany przez Marszałka Województwa 

Śląskiego w zakresie przygotowania projektu uchwały ws. podziału 

województwa na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodu do kategorii, 

rozpatrzył wniesione uwagi poprzez ich uwzględnienie lub odrzucenie. 

Dalsze procedowanie projektu uchwały wymagało wystąpienia do 

właściwych organów wskazanych w ustawie Prawo łowieckie o ponowne 

uzgodnienia i opinie w niezbędnym zakresie w. zw. z wprowadzeniem zmian 

projektu, które były następstwem konsultacji wszczętych obwieszczeniem 

Marszałka Województwa Śląskiego. Termin na składanie uwag upłynął 12 

marca 2021 roku. Po tym terminie niezwłocznie przystąpiono do 

przygotowania treści uchwały, której projekt został przygotowany pod 

rozstrzygnięcie Zarządu. 

Niezależnie od tego pragnę poinformować, że w dniu 25 lutego 2021 r. Sejm 

przyjął ustawę zmieniającą termin na dokonanie nowych podziałów 
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województw na obwody łowieckie i zaliczenia tych obwodów  

do kategoryzacji, nie później niż do dnia 31 grudnia 2021 r. 

W załączeniu przekazuję harmonogram prac związanych z projektem podziału 

województwa śląskiego na obwody łowieckie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  Adresat, 
(do wiadomości)   kopia a/a. 
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Harmonogram prac związanych z przygotowaniem projektu uchwały dot. podziału województwa 
na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii. 
 
 
 

• Powołanie zespołu w zakresie przygotowania projektu uchwały ws. podziału województwa 

na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodu do kategorii, na podstawie zarządzenia nr 3/19 

Marszałka Województwa z 11 stycznia 2019 roku; 

• Spotkania zespołu dot. aktualizacji granic obwodów łowieckich w siedzibie WODGiK 

17.01.2019 r., 22.03.2019 r., 25.04.2019 r., 14.06.2019 r.; 

• Wystąpienie do Ministra Klimatu ws. utworzenia obwodów łowieckich poniżej  

3000 tys. ha - 2.07.2019 r.; decyzję w tej sprawie wyrażającą przedmiotową zgodę 

otrzymano 16.01.2020 r. (dot. 8 obwodów); 

• Przełom roku 2019/2020 kategoryzacja obwodów łowieckich, która odbyła się  

w poszczególnych Zarządach Okręgowych PZŁ; 

• Wejście w życie ustawy wprowadzającej zapisy ws. nowych podziałów województw  

na obwody łowieckie – termin przesunięty do dnia 31 marca 2021 roku – ustawa z dnia  

30 stycznia 2020 r.; 

• Wystąpienie o uzgodnienia i opinie do organów wymienionych w ustawie Prawo łowieckie  

- 04.05.2020 r.; 

• 21.07.2020 r. – posiedzenie Zespołu ws. przebiegu granic obwodów (nr 17, 50, 63), (nr 9, 

10, 11), (nr 18, 32). Rozpatrzono i omówiono przypadki, które wpłynęły od poszczególnych 

ZO PZŁ, RDLP oraz Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Krakowie (infrastruktura MON); 

• Od Wojewody uzyskano uzgodnienie 26.10.2020 r. z warunkami; 

• Posiedzenie zespołu 26.11.2020 r. (on-line) – omówiono uzgodnienie wojewody oraz inne 

sprawy związane z przebiegiem granic obwodów oraz zmiany dotyczące kategoryzacji 

(“dodanie” kolejnego roku łowieckiego); 

• Obwieszczenie Marszałka Województwa z dnia 9 grudnia, dostępne do publicznego wglądu 

od 18 grudnia 2020 r. do 7 stycznia 2021 r. ws. podziału województwa na obwody łowieckie; 

• Posiedzenia zespołu opiniodawczo – doradczego Marszałka ws. ustalenia podziału 

województwa śląskiego na obwody łowieckie 22.01.2021 r.; 

 - omówienie pism i uwag, zgłoszonych w ramach przeprowadzonych konsultacji     

   społecznych dotyczących podziału województwa śląskiego na obwody łowieckie, 

 -  rozpatrzenie wniesionych uwag poprzez ich uwzględnienie bądź odrzucenie; 

• Ponowne wystąpienie do organów wymienionych w ustawie Prawo łowieckie o uzgodnienie  

i opinie w niezbędnym zakresie wynikającym z rozpatrzenia obwieszczenia Marszałka 

Województwa - 19.02.2021 r., termin przekazania ww. dokumentów organy winne dokonać 
do 12.03.2021 r; 

• Wszystkie nanoszone zmiany do harmonogramu prac związanych z projektem podziału 

województwa na obwody łowieckie były dokonywane przy współpracy z Wojewódzkim 

Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Katowicach; 

• Projekt uchwały został skierowany na posiedzenie Zarządu Województwa celem jego 
przyjęcia oraz przeprowadzenie  konsultacji społecznych przedmiotowej Uchwały Sejmiku 
Województwa Śląskiego jako aktu prawa miejscowego. 
 

 

 

 

 
 


